
Проект Рішення 

 

 

 

 

« ___ » __________20___р.                                                                               № 691 

 

 

 

Про припинення повноважень піклувальника 

відносно неповнолітнього та переведення його 

на повне державне забезпечення  

   

 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей та додані матеріали про стан 

виконання опікунських обовязків та доцільність припинення повноважень піклувальника 

Александровича Василя Євгеновича відносно неповнолітнього., та переведення на повне 

державне забезпечення, керуючись ст.ст.. 246, 249, 250 Сімейного Кодексу України,  

пунктом 47,50 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» 

беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини Бурштинської міської ради 

від 02.04.2018 року виконком міської ради вирішив: 

1. Припинити обов’язки піклувальника Александровича Василя Євгеновича відносно 

неповнолітнього  

2. Соціальному захисту населення з 01.05.2018 року припинити виплати 

піклувальнику Александровичу Василю  Євгеновичу.  

Координацію роботи по влаштуванню на повне державне забезпечення покласти на 

головного відповідального виконавця     – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу.  

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Роксолана Джура 

 

 

 

 


